**C**ur vñq̄ colch̄:magnetida vidimus argon?

**A**urib⁹ phasiacam grata bblisstis aquam

**C**ur michi plus q̄ flauſ placueret capilli?

**A**tt decor: et lingue gratia sicta tue?

**S**emelin nostras: quonsam noua puppis harenas

**G**enerat: audaces attuleratq̄ viros?

**I**ller anhelatos non premeditatus in ignes

**A**mmemor esontes oraq̄ adunca boum.

**S**emina ieclissit: totidem sumpsisset et hostes

**C**ad caderet: cultu cultor ab ipse suo.

**Q**uantum perfide tecum scelerate persisset:

**A**depta forent cadtri: quam mala multa meo.

**N**on aliqua migrato meritum exprobare voluptas.

**H**ac frigidi: hec de te gaudia sola feram.

**I**esus in expertam cholcos aduertere puppim

**C**ontra patre regna beata mee.

**D**oc illic medea fui noua nupta quod hic est.

**S**quam pater est illi: tam michi diues erat.

**M**ic epyren bimarem: seybilq̄ tenus ille niuosa.

**O**mne tenet ponit quz plaga leua facet.

bifronte dico et dico  
in dñe exoratur ut  
et dico in natura an  
in ipsa omnis amplex  
ad si voluerit se ob ipsa  
dicit undatur

### hē michi

Ex mireb⁹ gloriatur puer  
matrem r̄q̄ longe exoptat puer  
q̄ puer dñis vident videret  
et amore rapta fuit

**A**tt penuel

Ubius long agit medea puer  
abson d magna lice defensu  
Mordet et hoc ipso abit mox ad  
narrat et aures vides sanguinem

### hor allit

Quasi donat ap̄ ea que  
abi grata dextra me vel  
viro quidam duxit dabis  
cicuta cordi

**A**ccepit hospitio iuuenes octa pelasgos:

**C**Et premis pictoo corpora grata toros

**L**unc ego te vidi: tunc cepi scire quis essem:

**C**Illa fuit mentis primarina mee.

**E**t vidi: et perii: nec notis signibus arti

**C**Ardet ut ad magnos pinea teda deos.

**E**t formosus eras: et me mea fata trahebant

**C**Abstulerant oculi lumina nostra tui.

**P**erfide sensisti: quilo eusin bene celat amorem:

**C**Enimque iudicio prodita flamma suo.

**D**ixerat interea tibi rex: ut dura ferorum:

**C**Insolito premeres romere colla boum.

**M**artis erant tauri plusq; per cornua seu:

**C**Quorum terribilis spiritus ignis erat.

**E**cce pedes solidi prestantq; natus erat:

**C**Ligata per afflatus hec quoq; facta suos.

**G**emina preter ea populoo genitura iuberis

**S**pargeret devota leta per arua manus:

**O**ni pterent natio secum tua corpora tellis

**C**illa erat agricole nensis inqua suo.

**L**amina custodis succumbit necsla somno:

**A**ltimus est alqua decipere arte laboris:

**D**ixerat oeres: mesti consurgitis omnes:

**M**ensas

**I**ntraibamus dor ab ecce regi et inde rafeno cuo agri nunc

**E**cce fusi: dimissi cuo utr exulae pomula uicent illa pomula

**D**icitur bolani: Dicunt haec aperte na pugna et pugna prius arpa

**A**ntea huc

alt et pueris qd. p. gressu macte remoto fave

**D**ensaqz purpureos pescerit alta toros.

**Q**uam tibi plunc longe regnum dote creusaæ:

**C**et sacer et magni nata creontis erat.

**C**ristis abis; occults abeuitem persequo r vds

**C**et dixit tenui murmure lingua vale.

**V**it possum tetigit thalamo male saucta lectum

**A**cta est per lacrymas nor michi quata fuit

**A**nte oculos rauriqz in eos legeresqz nefande.

**A**nte meos oculos perungl anguis erat.

**H**inc amor: hinc tor: ipsu tñmor auget amoë;

**C**pane erat et thalamo clara recepta soror

**D**issectamqz comas auersaqz in ora iacentem

**I**nvenit et lachrymis omnia plena meis

**S**pat opem mynlis peti: altera et altera babebit

**A**diesoniu inueni: quod rogat illa damus.

**E**st nemus et pscels: et frondibys ilicis atrum:

**C**it illuc radis solis adire: licet:

**S**unt in eo et fuerant certe delubra diane.

**A**urea barbarica stat dea facta manu.

**N**escio an exciderint mecum loca. venimus illuc.

**C**rus es infido sic prior ore loqui.

**I**us tibi et arbitrum nostre fortuna salutis.

**C**redidisti inque tua est vitaqz morsqz manu.

**canans habet**

quasi directe in in reposito

int oracula de morte qd in

adivacat de salute et viva

**ut possit**

hor e in beatis subtili

mea dormitrea festa

totid morte istudque suu

cremum assuist te omni

radiosque amuleta et con

tus pñr multos et in

morte prouula excedit

videlicet videt

**ut possit** mon

disponente monit du

id et tessell ab oracione

oppido tessell qd pñr

myntu orabatur

lora desribit qd pñs

medicis alloratis et ab

apulian adiutori prouula

irritant

**ut possit**

verbis suis qd festis pñs modi

plures produnt

Habituam post barbare abruptos  
mucos per duros domos. Compresso rituam symplegades clivisent:  
et nostri maris litora.  
fuisse quidq; vero ipsa  
bi et per se. vnde abo fit  
navigatio et  
et quarti finit.

**C**ontraq; adhererent ossibus ossa tuis  
**A**ut nos scylla rapax canibus mississet ededos  
**G**ebuit ingratis scylla hocere viris.  
**C**onsidimus alud mare. **D**ux q; homini totidem fluctus totidemq; resorberet:  
fundi perirent. **P**onit  
Hunc q; nunc fuisse. **N**os quoq; trinacrie supposuisset aque,  
coronata et horrida. **S**olus ad trinacria portu  
rapuisse a zone fulminata.  
et in mire exposita. **P**onitur ad patris aurea lana deos.  
natura pristina coronata. **Q**uid referam pelie natas pietate nocentes:  
**M**und refora  
Alius cum ora pectora bimba  
memorare q; invidet  
esone a zelos. **C**elat  
te amari in fastis quid  
vobis felix? **C**onsistit in  
ingulari exulta sap  
tum cumq; etati redditura  
ad id illius fructu et mor  
huius modica redigunt  
**D**urissim  
Esopus obit agatitudine  
qui reg. tot. **D**icaz. & in  
prima metra o se tunc  
**V**e rubro  
poggi dicit autem carmine  
hostia imperialia doles  
oralia sed morsis fontibus  
et ad hydros imperialia  
dusta ricasq; doce strata  
solymeta tenui. Et autem  
poco atq; tenui. **R**estato et  
et rotata. **S**icut ad nobis  
mors et c.  
**E**lio duo populi. **G**reci noster  
vnde abo fit  
navigatio et  
et quarti finit.